苏财院委〔2019〕30 号

学校各部门：

经研究决定：

王立强同志任机关党总支书记兼组织部副部长，免去合作交

流处处长、港澳台办公室主任、国际教育学院院长职务；

吕成文同志任合作交流处处长、港澳台办公室主任、国际教

育学院院长，免去智慧商科综合实训中心主任职务；

罗  斌同志任基础教学部直属党支部副书记，主持工作，免

去会计学院党总支副书记职务；

曾  磊同志任智慧商科综合实训中心副主任，主持工作；

方书论同志任会计学院党总支副书记，免去宣传部副部长、

统战部副部长职务；

黄海梅同志任经济贸易学院党总支副书记，免去经济贸易学

院副院长职务；

章尧东同志任工商管理学院党总支副书记，免去工商管理学

院副院长职务；

朱  江同志任金融学院党总支副书记，免去金融学院副院长

职务；

浦海涛同志任人文艺术与法律学院党总支副书记，免去人文

艺术与法律学院副院长职务；

费婷婷同志任机械电子与信息工程学院党总支副书记，免去

团委副书记职务；

田林双同志任粮食工程与食品药品学院党总支副书记，免去

粮食工程与食品药品学院副院长职务；

李建华同志任组织部副处级组织员，免去机关党总支书记兼

组织部副部长职务；

免去高海侠同志基础教学部直属党支部书记职务，从事教学

工作。

特此通知

           中共江苏财经职业技术学院委员会

                        2019 年 4 月 18 日

江苏财经职业技术学院党委办公室      2019年 4月 18日印发